
 

 

 

          

 

 

  

  

 

発行日 令和３年１月１２日 

          

発行者 

デイサービスＣ青葉のまち 

（社福）ほくろう福祉協会 

新年のご挨拶 
                    

 

新年、明けましておめでとうございます。昨年の11月24日に前任の岸本セ

ンター長に代わり、「サポーティ・もみじ台」という施設から異動して新た

にセンター長として着任しました渡辺浩二と申します。私は15年前に青葉

のまちのデイサービスセンターが開設した時に主任として働いておりました

ので、もし開設時より利用されていらっしゃる方がおりましたら「お久しぶ

りです」というご挨拶になるかと思いますが、多くの方は初めましてになる

かと思います。改めましてどうぞ宜しくお願いいたします。 

さて、昨年は新型コロナウイルスという誰も経験したことない恐怖に怯えた

一年だったのではないでしょうか？年末年始も含めて親しい人とゆっくり会

うことができない寂しさはもう2度と経験したくないものです。今年も青葉

のまちでは、職員一同感染対策に重点をおいて、楽しいだけでなく、安心し

て利用できるデイサービスにしてまいりますので、皆様今年も青葉のまちを

どうぞ宜しくお願いいたします。 

デイサービスＣ青葉のまち 

     センター長 渡辺 浩二 

本年も何卒よろしくお願い申し上げます 

新しい職員のご紹介～よろしくお願いします 

10年ぶりの 

デイサービス！

気持ちは当時の

まま！体は･･･。

頑張ります！ 

「千里の道も一

歩から」の精神

でコツコツと頑

張ります！ 

介護職員 梶浦 秀樹 生活相談員 仲山 ひとみ 


